



HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL n° PP/2020.006-PMI

OBJETO LICITADO: AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO PARA O SUPRIMENTO DAS NECESSIDADES DE MANUTENCAO DOS ORGAOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório na modalidade PREGAO PRESENCIAL n° PP/2020.006-PMI e ADJUDICO à(s) proponente(s), vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto, conforme quadro abaixo.

#	Item	Unidade medida	Quantidade	Val. Uni.	Val. Tot.
Vencido por: 08.899.441/0001-89 - CONCEBRAL CONSTRUTORA & COMERCIO DO BRASIL EIRELI					
17	AREIA FINA	METRO	1.505,00	38,0000	57.190,00
18	AREIA MEDIA	METRO	1.505,00	38,0000	57.190,00
62	SEIXO N 0	METRO	795,00	125,0000	99.375,00
63	SEIXO N 1	METRO	785,00	125,0000	98.125,00
					311.880,00
Vencido por: 13.433.325/0001-00 - CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI					
1	ABRACADEIRA R.1OSCA SEM FIM 14MM 1.1/2X2	UNIDADE	60,00	3,9500	237,00
2	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 14MM 4.1/4X4	UNIDADE	60,00	3,9500	237,00
3	ABRACADEIRA TIPO BORBOLETA 12X16MM	UNIDADE	60,00	3,8000	228,00
4	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO C/ ROSCA EXT. 20/20MM	UNIDADE	160,00	0,7000	112,00
5	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO C/ ROSCA EXT. 25X25MM	UNIDADE	90,00	0,7500	67,50
6	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO C/ ROSCA EXT. 32X32MM	UNIDADE	90,00	2,8000	252,00
7	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO C/ ROSCA EXT. 50X50 MM	UNIDADE	90,00	3,9900	359,10
9	ALAVANCA 2,20MX1 FORJADA E TEMPERADA	UNIDADE	37,00	125,0000	4.625,00
10	ALICATE DE PRESSAO COM BOCA TRIANGULAR 10	UNIDADE	4,00	39,5000	158,00
11	ALICATE UNVERSAL 8	UNIDADE	11,00	25,0000	275,00
12	ANCINHO CURVO LEVE 14 DENTES COM CABO	UNIDADE	50,00	37,0000	1.850,00
13	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO SEM GUIA	UNIDADE	90,00	5,9900	539,10
14	ARAME RECOZIDO RETORCIDO N 18 ROLO 1KG	QUILO	171,00	11,0000	1.881,00
15	ARCO DE PUA COM CATRADA	UNIDADE	1,00	78,0000	78,00
16	ARCO DE SERRA REGULAVEL 12	UNIDADE	273,00	27,0000	7.371,00
19	ARGAMASSA AC - I 20KG	PACOTE	1.220,00	13,5000	16.470,00
20	ARRUELA 3/8 GALVANIZADA	UNIDADE	410,00	0,1500	61,50
21	ARRUELA 5/8 GALVANIZADA	UNIDADE	410,00	1,0000	410,00
22	ASSENTO SANITARIO BRANCO COM TAMPA	UNIDADE	215,00	20,5000	4.407,50
23	BARRA ROSQUEADA GALVANIZADA 3/8 POR 1 METRO	UNIDADE	760,00	5,5000	4.180,00
24	BARRA ROSQUEADA GALVANIZADA 5/8X1 METRO	UNIDADE	50,00	19,0000	950,00
25	BOIA PARA CAIXA DAGUA MANUAL 1/2 E 3/4	UNIDADE	40,00	8,8000	352,00
26	BOIA PARA CAIXA DE DESCARGA	UNIDADE	240,00	5,6000	1.344,00
27	BOTA DE SEGURANCA EM COURO SEM BICO DE ACO TAM. 37 A 44	UNIDADE	288,00	48,0000	13.824,00
28	BOTA PVC CANO EXTRA CURTO COM CA	PAR	30,00	34,0000	1.020,00
29	BROCA MOURAO 5/8	UNIDADE	20,00	42,0000	840,00
30	BROCA MOURAO 7/8	UNIDADE	20,00	53,5000	1.070,00
31	BROCA MOURAO IRWIN 3/8	UNIDADE	35,00	26,5000	927,50
32	BROCA PARA ACO 10,0MM	UNIDADE	30,00	16,5000	495,00
33	BROCA PARA ACO 12,0 MM	UNIDADE	30,00	21,0000	630,00
34	BROCA PARA ACO 9,0MM	UNIDADE	30,00	14,8000	444,00
35	BROCA PARA CONCRETO 10,0 MM	UNIDADE	75,00	15,0000	1.125,00
36	BROCA PARA CONCRETO 12,0MM	UNIDADE	45,00	18,0000	810,00
37	BROCA PARA CONCRETO 8,0MM	UNIDADE	65,00	11,5000	747,50
38	BROCA PARA CONCRETO 9,0MM	UNIDADE	40,00	12,0000	480,00
39	BROXA 18X8CM GRANDE 800/2	UNIDADE	136,00	6,0000	816,00
40	CADEADO CORPO DE LATAO E TRAVA EM ACO 30MM	UNIDADE	173,00	16,9000	2.923,70
41	CADEADO CORPO DE LATAO E TRAVA EM ACO 35MM	UNIDADE	120,00	18,5000	2.220,00
42	CADEADO CORPO DE LATAO E TRAVA EM ACO 40MM	UNIDADE	10,00	22,5000	225,00
43	CADEADO CORPO DE LATAO E TRAVA EM ACO 50MM	UNIDADE	10,00	29,0000	290,00
44	CADEADO CORPO DE LATAO E TRAVA EM ACO 60MM	UNIDADE	10,00	49,0000	490,00
45	CADEADO CORPO EM LATAO E TRAVA EM ACO 25MM	UNIDADE	173,00	14,0000	2.422,00
46	CAIXA D AGUA 1000 LITROS	UNIDADE	67,00	290,0000	19.430,00
47	CAIXA D AGUA 2000 LITROS	UNIDADE	25,00	820,0000	20.500,00

Ellellei



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal



48	CAIXA D AGUA 310 LITROS	UNIDADE	25,00	145,0000	3.625,00
49	CAIXA D AGUA 500 LITROS	UNIDADE	68,00	190,0000	12.920,00
50	CAIXA D AGUA 5000 LITROS	UNIDADE	17,00	2.250,0000	38.250,00
51	CAIXA DE DESCARGA PAREDE 9 LITROS	UNIDADE	372,00	23,0000	8.556,00
52	CAL HIDRATADA BRANCO (SACO DE 5KG)	UNIDADE	970,00	10,5000	10.185,00
53	CAMARA DE AR PARA PNEU DE CARRINHO DE MAO 3,25X8	UNIDADE	155,00	16,8000	2.604,00
54	CAP DE 100MM ESGOTO	UNIDADE	125,00	4,8000	600,00
55	CAP DE 25MM SOLDAVEL -	UNIDADE	350,00	0,8000	280,00
56	CAP ESGOTO 150 MM	UNIDADE	20,00	17,8000	356,00
57	CAP ESGOTO 200MM	UNIDADE	20,00	48,0000	960,00
58	CAP ESGOTO 40MM	UNIDADE	40,00	1,4500	58,00
59	CAP ESGOTO 50 MM	UNIDADE	40,00	2,9500	118,00
60	CAP SOLDAVEL 20 MM	UNIDADE	30,00	0,4500	13,50
61	CAP SOLDAVEL 25 MM	UNIDADE	120,00	0,7000	84,00
62	CAP SOLDAVEL 32 MM	UNIDADE	60,00	1,7500	105,00
63	CAP SOLDAVEL 50 MM	UNIDADE	40,00	3,8000	152,00
64	CAPACETE DE SEGURANCA COM CARNEIRA CORES VARIADAS	UNIDADE	84,00	11,0000	924,00
65	CAPOTE INFERIOR FIBROCIMENTO ONDINA 4MMX0,50M	UNIDADE	120,00	16,5000	1.980,00
66	CAPOTE P/ TELHA PLAN	UNIDADE	1.150,00	6,9500	7.992,50
67	CAPOTE SUPERIOR FIBROCIMENTO ONDINA 4MMX0,50M	UNIDADE	420,00	16,9000	7.098,00
68	CARRO DE MAO	UNIDADE	263,00	119,0000	31.297,00
69	CHAPA DE EMENDA MEIA LUA 1.1/2X40CM GALVANIZADA	UNIDADE	30,00	21,8000	654,00
70	CHAPA DE EMENDA RETA 40CM GALVANIZADA	UNIDADE	30,00	20,0000	600,00
71	CHAPA DE EMENDA TIPO U PARA MADEIRA 35MM	UNIDADE	30,00	20,0000	600,00
72	CIMENTO DE 50KG	UNIDADE	10.550,00	33,5000	353.425,00
74	COLA PARA PVC INCOLOR BISNAGA 17 G	UNIDADE	780,00	1,7500	1.365,00
75	COLA PARA PVC INCOLOR BISNAGA 75 G	UNIDADE	170,00	3,5000	595,00
76	COLUNA DE FERRO 3/8 6M	UNIDADE	280,00	110,0000	30.800,00
77	COLUNA DE FERRO 5/16 6M	UNIDADE	160,00	72,0000	11.520,00
78	COLUNA PARA LAVATORIO	UNIDADE	43,00	45,0000	1.935,00
79	CORRENTE ACO CARBONO 10MM	QUILO	85,00	19,0000	1.615,00
80	DENTE DE CORRENTE 3/8 PRA MOTOSSERRA	UNIDADE	540,00	1,7000	918,00
83	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO DE 4-3/8	UNIDADE	90,00	18,4500	1.660,50
84	DISCO DE CORTE DIAMANTADO TURBO 4.1/2	UNIDADE	80,00	18,0000	1.440,00
85	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 4.3/8 24D	UNIDADE	80,00	17,5000	1.400,00
86	DISCO DE DESBASTE 115X6.0X22MM	UNIDADE	80,00	17,0000	1.360,00
87	DISCO DE DESBASTE 180X6.0X22,23MM	UNIDADE	80,00	15,5000	1.240,00
88	DOBRADICA ENCARTELADA ZINCADO 3 COM 3 UNIDADES	UNIDADE	125,00	8,7000	1.087,50
89	DOBRADICA ENCARTELADA ZINCADO 3.1/2 COM 3 UNIDADES	UNIDADE	175,00	8,7000	1.522,50
90	DOBRADICA ENCARTELADA ZINCADO 4 COM 3 UNIDADES	UNIDADE	90,00	12,5000	1.125,00
91	ELETRODO PRA SOLDA 3,25MM REF. 6013	QUILO	100,00	16,6000	1.660,00
92	ELETRODUTO CORRUGADO LEVE 3/4	METRO	695,00	0,8500	590,75
93	EMENDA (LUVA) PARA ESGOTO 100MM	UNIDADE	60,00	3,5000	210,00
94	EMENDA (LUVA) PARA ESGOTO 40MM	UNIDADE	305,00	1,9000	579,50
95	EMENDA (LUVA) PARA ESGOTO 50MM UNIDADE KRONA	UNIDADE	80,00	2,3000	184,00
96	EMENDA (LUVA) SOLDAVEL 20MM LISA	UNIDADE	60,00	0,4500	27,00
97	EMENDA (LUVA) SOLDAVEL 25MM LISA	UNIDADE	290,00	0,4500	130,50
98	EMENDA (LUVA) SOLDAVEL 32MM LISA	UNIDADE	60,00	1,4500	87,00
99	EMENDA (LUVA) SOLDAVEL 50MM LISA	UNIDADE	210,00	2,8000	588,00
100	EMENDA (LUVA)PARA ESGOTO 50MM	UNIDADE	190,00	2,3500	446,50
101	ENGATE FLEXIVEL PLAST 1/2 50CM	UNIDADE	100,00	3,9000	390,00
102	ENXADA LARGA 2,5 COM CABO 150CM	UNIDADE	195,00	43,0000	8.385,00
103	ENXADAO LARGO 2,5 COM CABO 130CM	UNIDADE	182,00	41,0000	7.462,00
104	ESCADA 08 DEGRAUS ALUMINIO PRIMA 2,32M	UNIDADE	7,00	415,0000	2.905,00
105	ESCADA 10 A 20 DEGRAUS ABREE E EXTENSIVA 4,3 MT	UNIDADE	14,00	499,0000	6.986,00
106	ESCADA ARTICULADA 4X4, EM ALUMINIO, 16 DEGRAUS,	UNIDADE	4,00	470,0000	1.880,00
107	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO 2 LANCE 9M	UNIDADE	5,00	928,0000	4.640,00
108	ESCADAS DE FIBRA DE DOIS LANCES DE 7 METROS	UNIDADE	6,00	1.100,0000	6.600,00
109	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	UNIDADE	30,00	12,5000	375,00
111	ESMALTE SINTETICO BRILHO 900ML	UNIDADE	200,00	24,0000	4.800,00
115	ESPUDE INTERNO LIGACAO VASO SANITARIO	UNIDADE	153,00	1,5500	237,15
116	ESQUADRO 30CM CABO PLASTICO	UNIDADE	5,00	18,0000	90,00
117	FECHADURA 1000 EXT. ALAVANCA ESPOSITOR OVAL	UNIDADE	86,00	37,5000	3.225,00

Alteu



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal



118	FECHADURA BANHEIRO ALAVANCA OVAL CROMADA 1020	UNIDADE	100,00	35,5000	3.550,00
119	FECHADURA EXTERNA ALAVANCA INOX. 803 03	UNIDADE	200,00	44,5000	8.900,00
120	FERRO VERGALHAO CA 50 3/8 (10,00MM) 12MTS	BARRA	140,00	42,5000	5.950,00
121	FERRO VERGALHAO CA 50 5/16 (8,00MM) 12 MTS	BARRA	100,00	27,8000	2.780,00
122	FERRO VERGALHAO CA 50 5/8 (16,00MM 12MTS	BARRA	50,00	114,0000	5.700,00
123	FERRO VERGALHAO CA 60 4.2 MM 12 MTS	BARRA	120,00	9,5000	1.140,00
124	FERRO VERGALHAO CA-50 10MM (3,8)	BARRA	156,00	41,8000	6.520,80
125	FERROLHO PORTA CADEADO 4 ZINCADO	UNIDADE	50,00	9,0000	450,00
126	FIO CORTE REDONDO 2,7MM VERMELHO	UNIDADE	5.250,00	1,1000	5.775,00
127	FIO CORTE REDONDO 3,0MM AMARELO	UNIDADE	5.170,00	1,2500	6.462,50
128	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	UNIDADE	400,00	1,8000	720,00
129	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	UNIDADE	570,00	3,7500	2.137,50
130	FLANGE CAIXA DAGUA 20MM	UNIDADE	30,00	6,8000	204,00
131	FLANGE CAIXA DAGUA 25MM	UNIDADE	50,00	7,4000	370,00
132	FLANGE CAIXA DAGUA 32MM	UNIDADE	40,00	10,2000	408,00
133	FLANGE CAIXA DAGUA 50 MM	UNIDADE	73,00	12,9000	941,70
135	JANELA DE ALUMINIO 1,0X1,0MT 02 FOLHAS	UNIDADE	20,00	210,0000	4.200,00
136	JANELA DE ALUMINIO 1,0X1,2MT 02 FOLHAS	UNIDADE	25,00	250,0000	6.250,00
137	JANELA DE FERRO RETO 1,50X1,00MT	UNIDADE	43,00	240,0000	10.320,00
138	JOELHO 90 ESGOTO 100MM	UNIDADE	240,00	6,0000	1.440,00
139	JOELHO 90 ESGOTO 150MM	UNIDADE	36,00	28,0000	1.008,00
140	JOELHO 90 ESGOTO 40MM	UNIDADE	270,00	3,3000	891,00
141	JOELHO 90 ESGOTO 50MM UNIDADE KRONA	UNIDADE	150,00	3,6000	540,00
142	JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM	UNIDADE	70,00	0,8500	59,50
143	JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	320,00	0,9200	294,40
144	JOELHO 90 SOLDAVEL 32MM	UNIDADE	50,00	1,4500	72,50
145	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM	UNIDADE	255,00	2,0000	510,00
146	KIT ACESSORIO PARA BANHEIRO COM 5 PECAS CROMADO	UNIDADE	43,00	42,5000	1.827,50
147	KIT REPARO REGISTRO 1/2 E 3/4 PLASTICO	UNIDADE	160,00	5,8000	928,00
148	LAMINA DE 2 FACAS 305MM PARA ROCADEIRA	UNIDADE	143,00	90,0000	12.870,00
149	LAMINA DE 3 FACAS 300MM PARA ROCADEIRA	UNIDADE	57,00	64,0000	3.648,00
150	LAVATORIO PARA COLUNA 47X36CM	UNIDADE	50,00	66,0000	3.300,00
151	LIMA CHATA N 08	UNIDADE	370,00	13,9000	5.143,00
152	LIMATAO MEDIO 5,2X200	UNIDADE	460,00	5,9500	2.737,00
167	LONA COM ILHOS 10X12 AZUL	UNIDADE	34,00	505,0000	17.170,00
168	LONA COM ILHOS 10X8 AZUL	UNIDADE	36,00	355,0000	12.780,00
169	LONA COM ILHOS 4X3 AZUL	UNIDADE	21,00	44,0000	924,00
170	LONA PRETA 8 MT	UNIDADE	420,00	7,8000	3.276,00
171	LUVA LATEX AMARELA P-M-G	UNIDADE	1.012,00	8,0000	8.096,00
172	LUVA MALHA LISA COM PIGMENTACAO 2 FIOS	UNIDADE	532,00	3,9700	2.112,04
173	LUVA RASPA CANO LONGO 20CM	UNIDADE	160,00	20,0000	3.200,00
174	MANGUEIRA CRISTAL 3/4X2MM	METRO	1.530,00	3,9900	6.104,70
175	MANGUEIRA FLEXIVEL PARA JARDIM 3/4	UNIDADE	480,00	6,4000	3.072,00
176	MANGUEIRA PRETA 3/4 2,0MM	METRO	60,00	1,2800	76,80
177	MARRETA DE BORRACHA 60MM	UNIDADE	10,00	11,2000	112,00
178	MARRETA DE FERRO OITAVADA 01KG COM CABO	UNIDADE	20,00	33,5000	670,00
179	MARRETA OITAVADA 2KG COM CABO	UNIDADE	22,00	52,0000	1.144,00
180	MARTELO UNHA CABO DE MADEIRA 29MM	UNIDADE	45,00	35,5000	1.597,50
181	MASCARA PROTETORA DESCARTAVEL COM VALVULA	UNIDADE	931,00	3,2500	3.025,75
182	MASSA ACRILICA DE 25 KG (EXTERNA)	UNIDADE	375,00	92,0000	34.500,00
184	MASSA CORRIDA PVA 25 KG (INTERNA) BALDE	BALDE	370,00	62,0000	22.940,00
186	MICTORIO LOUCA MB BRANCO	UNIDADE	35,00	168,0000	5.880,00
187	OCULOS DE PROTECAO	UNIDADE	200,00	7,0000	1.400,00
188	PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA 1,20CM N 04	UNIDADE	165,00	39,0000	6.435,00
189	PARAFUSO FRANCES GALVANIZADO 3/8 X4	UNIDADE	130,00	5,5000	715,00
190	PARAFUSO FRANCES GALVANIZADO 3/8X 4.1/2	UNIDADE	310,00	6,5000	2.015,00
191	PARAFUSO FRANCES ZINCADO 3/8X5	UNIDADE	150,00	3,5000	525,00
192	PARAFUSO FRANCES ZINCADO 3/8X6	UNIDADE	230,00	4,4000	1.012,00
193	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO COM BUCHA N 10	UNIDADE	460,00	1,9300	887,80
194	PARAFUSO ROSCA TOTAL SOBERBA N 10MM PARA BUCHA	UNIDADE	180,00	3,8000	684,00
195	PARAFUSO ROSCA TOTAL SOBERBA N 8MM PARA BUCHA	UNIDADE	180,00	3,8000	684,00
196	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 3/8X100MM	UNIDADE	420,00	4,5000	1.890,00
197	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 3/8X120MM	UNIDADE	120,00	5,2000	624,00
198	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 3/8X80MM	UNIDADE	280,00	4,3000	1.204,00
199	PE DE CABRA 60 CM	UNIDADE	10,00	31,8000	318,00

Alcides



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal



200	PERGO 22X45	QUILO	170,00	10,9500	1.861,50
201	PIA DE MARMORE SINTETICO UMA CUBA 1.4MTX0,50CM	UNIDADE	8,00	134,0000	1.072,00
202	PICARETE ALVIAO 4LB COM CABO 90CM	UNIDADE	42,00	69,0000	2.898,00
203	PISO CERAMICA CLASSE A 57X57	METRO	650,00	18,8000	12.220,00
204	PISO CERAMICA PI S CLASE A 40X40	CAIXA	850,00	17,9000	15.215,00
205	PNEU PARA CARRINHO DE MAO 3,25X08 SEM CAMARA	UNIDADE	178,00	36,0000	6.408,00
206	PONTEIRA N 14	UNIDADE	10,00	18,3000	183,00
207	PORCA 3/8 GALVANIZADA	UNIDADE	3.800,00	0,1800	684,00
208	PORCA 5/8 GALVANIZADA	UNIDADE	150,00	0,9000	135,00
209	PORTA ALMOFADA 210X60 MADEIRA	UNIDADE	300,00	265,0000	79.500,00
210	PORTA ALMOFADA 210X80 MADEIRA	UNIDADE	300,00	252,0000	75.600,00
211	PORTA ALMOFADA 210X90 MADEIRA	UNIDADE	100,00	380,0000	38.000,00
212	PORTA CADEADO ZINC.4	UNIDADE	80,00	7,4500	596,00
213	PORTA CADEADO ZINCADO 3.1/2	UNIDADE	45,00	6,9000	310,50
214	PORTA DE ALUMINIO 2.10X60MT VENEZIANA	UNIDADE	37,00	331,0000	12.247,00
215	PORTA DE ALUMINIO 2.10X60MT BENE LADO DIREITO	UNIDADE	7,00	319,0000	2.233,00
216	PORTA DE ALUMINIO 2.10X80MT VENEZIANA	UNIDADE	43,00	370,0000	15.910,00
217	PORTA DE FERRO 0,65X2,10MT	UNIDADE	10,00	248,0000	2.480,00
218	PORTA DE FERRO 0.80X2,10 MT	UNIDADE	10,00	248,0000	2.480,00
219	PORTA Prensada 80X2,10 EM COMPENSADO	UNIDADE	20,00	165,0000	3.300,00
220	PREGO 17X21	QUILO	390,00	12,0000	4.680,00
221	PREGO 17X27	UNIDADE	455,00	12,0000	5.460,00
222	PREGO 18X30	QUILO	320,00	12,0000	3.840,00
223	PREGO 19X36	UNIDADE	275,00	12,0000	3.300,00
224	PREGO 19X42	QUILO	370,00	12,0000	4.440,00
225	PREGO 20X30	QUILO	270,00	12,0000	3.240,00
226	PREGO 20X42	QUILO	80,00	12,0000	960,00
227	PREGO 22X42	QUILO	285,00	12,0000	3.420,00
228	PREGO 22X48	UNIDADE	200,00	12,4500	2.490,00
229	PREGO 23X45	QUILO	180,00	12,4500	2.241,00
230	PREGO 23X54	QUILO	165,00	12,4500	2.054,25
231	PREGO 24X60	QUILO	165,00	13,5000	2.227,50
232	PREGO 25X72	QUILO	165,00	13,9000	2.293,50
233	PREGO 26X72	QUILO	670,00	13,9000	9.313,00
234	PREGO 26X78	QUILO	165,00	15,0000	2.475,00
235	PREGO 26X84	QUILO	165,00	15,2000	2.508,00
236	PREGO TELHEIRO 18X30 500GR ONDA PEQUENA	QUILO	200,00	13,0000	2.600,00
237	PREGO TELHEIRO 18X36 1KG TELHA ONDINA	QUILO	176,00	12,4000	2.182,40
238	REAJUNTE EXPOXI 1 KG CORES VARIADAS	UNIDADE	1.205,00	3,7500	4.518,75
239	REDUCAO ESGOTO 100X50MM	UNIDADE	190,00	3,9000	741,00
240	REDUCAO ESGOTO EXCENTRICA SN 150X100MM	UNIDADE	50,00	12,4500	622,50
241	REDUCAO SOLDABEL CURTA 32X25MM	UNIDADE	90,00	0,8500	76,50
242	REDUCAO SOLDABEL CURTA 25X20MM	UNIDADE	90,00	0,4000	36,00
243	REDUCAO SOLDABEL LONGA 50X25MM	UNIDADE	90,00	2,5000	225,00
244	REGISTRO PVC DE ESFERA SOLDABEL 20MM	UNIDADE	70,00	4,8500	339,50
245	REGISTRO PVC DE ESFERA SOLDABEL 25MM	UNIDADE	220,00	6,9000	1.518,00
246	REGISTRO PVC DE ESFERA SOLDABEL 32 MM	UNIDADE	60,00	9,5000	570,00
247	REGISTRO PVC DE ESFERA SOLDABEL 50MM	UNIDADE	180,00	22,0000	3.960,00
248	REGUA PARA PEDREIRO	UNIDADE	10,00	28,5000	285,00
249	RODA FORRO PVC 7MM U 6M	UNIDADE	1.200,00	15,0000	18.000,00
250	ROLO DE ESPUMA 05CM	UNIDADE	185,00	3,4000	629,00
251	ROLO DE ESPUMA 09 CM COM CABO	UNIDADE	50,00	5,5000	275,00
253	ROLO DE ESPUMA 23 CM COM CABO	UNIDADE	60,00	12,7000	762,00
255	ROLO DE LA 09 CM COM CABO	UNIDADE	80,00	5,8000	464,00
257	ROLO DE LA DE CARNEIRO 15CM	UNIDADE	115,00	13,5000	1.552,50
258	ROLO EXTRA LA DE CARNEIRO 23CM	UNIDADE	110,00	20,5000	2.255,00
259	SABRE MOTOSSERRA 36 D 50 CM20 1,6MM/63F	UNIDADE	5,00	270,0000	1.350,00
260	SABRE MOTOSSERRA 42 D 63 CM25 1,6MM/63F	UNIDADE	5,00	330,0000	1.650,00
261	SEGUETA EM ACO RAPIDO, 24 DENTES (SERRINHA)	UNIDADE	465,00	6,2000	2.883,00
264	SELADOR ACRILICO FIG. 16L	BALDE	208,00	84,5000	17.576,00
268	SERRA CIRCULAR 110MMX24DTSX20MM	UNIDADE	35,00	19,8000	693,00
269	SERRA CIRCULAR 200-22 ESPECIAL PARA ROCADEIRA	UNIDADE	22,00	57,5000	1.265,00
270	SERRA CIRCULAR 200-44 STANDAR PARA ROCADEIRA	UNIDADE	20,00	59,5000	1.190,00
271	SERRA CIRCULAR 225-24 STANDAR PARA ROCADEIRA	UNIDADE	15,00	63,0000	945,00
272	SERRA CIRCULAR 4.3X8X20X12 DTS	UNIDADE	20,00	24,5000	490,00
273	SERRA CIRCULAR DE 10 POLEGADAS PARA MADEIRA - 60 DENTES	UNIDADE	22,00	178,0000	3.916,00
274	SERROTE	UNIDADE	5,00	44,6000	223,00

Milica



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal



275	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL DUPLO 50/40MM	UNIDADE	55,00	10,9500	602,25
276	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL SIMPLES DN 38/10/48/50MM	UNIDADE	115,00	7,8000	897,00
277	SILICONE CONSTRUCAO 250G	UNIDADE	40,00	15,8000	632,00
278	SPRAY PARA PINTURA 350ML CORES VARIADAS	UNIDADE	150,00	15,8000	2.370,00
279	TALHADEIRA N 10	UNIDADE	28,00	22,0000	616,00
280	TANQUE DE PLASTICO 46X41X28 DE 20 LITROS	UNIDADE	6,00	64,0000	384,00
281	TANQUE DUPLO 1,20MX50CM	UNIDADE	17,00	133,5000	2.269,50
282	TANQUE TRIPLO 1,40MX50CM	UNIDADE	17,00	142,5000	2.422,50
283	TE 90 ESGOTO 100MM	UNIDADE	170,00	7,2500	1.232,50
284	TE 90 ESGOTO 150MM	UNIDADE	60,00	27,5000	1.650,00
285	TE 90 ESGOTO 40MM	UNIDADE	300,00	2,8500	855,00
286	TE 90 ESGOTO 50MM	UNIDADE	130,00	4,7500	617,50
287	TE 90 SOLDAVEL 20MM	UNIDADE	75,00	0,5200	39,00
288	TE 90 SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	285,00	0,7500	213,75
289	TE 90 SOLDAVEL 32MM	UNIDADE	60,00	1,0000	60,00
290	TE 90 SOLDAVEL 50MM	UNIDADE	200,00	4,4000	880,00
291	TE 90 SOLDAVEL LR 25X20MM	UNIDADE	80,00	1,8500	148,00
292	TE 90 SOLDAVEL LR 25X25MM	UNIDADE	115,00	2,2500	258,75
293	TE COM REDUCAO 90 SOLDAVEL 50X25MM	UNIDADE	110,00	7,4500	819,50
294	TE CURTO ESGOTO 100X100MM	UNIDADE	106,00	7,0000	742,00
295	TE CURTO ESGOTO 100X50MM	UNIDADE	106,00	12,8000	1.356,80
296	TE SOLDAVEL COM ROSCA 25X1/2	UNIDADE	150,00	1,8500	277,50
297	TELHA DE FIBROCIMENTO 4MM 2,44X0,50M ONDINA (GRANDE)	UNIDADE	1.500,00	17,9900	26.985,00
298	TELHA DE FIBROCIMENTO 4MM 2,44X0,50M POP	UNIDADE	1.000,00	17,9900	17.990,00
299	TELHA PLAN CERAMICA 48X17CM	UNIDADE	70.000,00	0,7800	54.600,00
300	TESOURA DE PODA	UNIDADE	5,00	17,0000	85,00
301	TESOURA PARA GRAMA 10	UNIDADE	15,00	24,5000	367,50
302	THINER ECONOMICA 900ML A 100	UNIDADE	805,00	12,9500	10.424,75
303	TIJOLO 8 FUIROS 20X20CM	UNIDADE	124.500,00	0,5600	69.720,00
304	TINTA ACRILICA FOSCO 18L EXTERNO	LATA	485,00	213,4000	103.499,00
305	TINTA ACRILICA FOSCO 18L INTERNO	LATA	473,00	99,3000	46.968,90
308	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO 18L	LATA	415,00	253,0000	104.995,00
312	TORNEIRA BALCAO 15CM	UNIDADE	215,00	12,5000	2.687,50
313	TORNEIRA BICO MOVEL 15CM	UNIDADE	50,00	13,2000	660,00
314	TORNEIRA DE PLASTICO PARA JARDIM COM BICO 1/2 E 3/4	UNIDADE	305,00	5,4500	1.662,25
315	TORNEIRA INOX PARA BEBEDOURO 15CM 1/2	UNIDADE	334,00	30,5000	10.187,00
316	TORNEIRA PARA FILTRO AUTOMATICO	UNIDADE	140,00	5,8500	819,00
317	TORQUES ARMADOR 12	UNIDADE	5,00	49,5000	247,50
318	TRADO MANUAL 3/8	UNIDADE	10,00	38,8000	388,00
319	TRADO MANUAL 5/8	UNIDADE	10,00	56,0000	560,00
320	TRADO MANUAL 7/8	UNIDADE	10,00	45,0000	450,00
321	TRELICA 8CMM 6MT	UNIDADE	300,00	22,7500	6.825,00
322	TUBO ESGOTO 100MM 6M	UNIDADE	195,00	52,5000	10.237,50
323	TUBO ESGOTO 150MM 6M	UNIDADE	50,00	93,0000	4.650,00
324	TUBO ESGOTO 200MM 6M	UNIDADE	50,00	274,0000	13.700,00
325	TUBO ESGOTO 40MM 6M	UNIDADE	355,00	22,5000	7.987,50
326	TUBO ESGOTO 50MM 6M	UNIDADE	315,00	34,8000	10.962,00
327	TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA EXTERNO 40X1,60M	UNIDADE	150,00	8,6000	1.290,00
328	TUBO PARA POCO ARTESIANO 100MM 6M LARANJADO	UNIDADE	20,00	130,0000	2.600,00
329	TUBO PARA POCO ARTESIANO 200MM 6M LARANJADO	UNIDADE	10,00	233,0000	2.330,00
330	TUBO SOLDAVEL 20MM 6M	UNIDADE	335,00	12,9000	4.321,50
331	TUBO SOLDAVEL 25MM 6M	UNIDADE	565,00	15,8000	8.927,00
332	TUBO SOLDAVEL 32MM 6M	UNIDADE	240,00	32,3000	7.752,00
333	TUBO SOLDAVEL COM 50MM 6M	UNIDADE	280,00	61,0000	17.080,00
334	VALVULA PARA LAVATORIO TANQUE SEM LADRAO V-8	UNIDADE	70,00	2,2500	157,50
335	VALVULA PARA LAVATORIO TANQUE SEM LADRAO V-8	UNIDADE	104,00	2,3000	239,20
336	VALVULA PARA POCO 1 3/2MM PVC	UNIDADE	50,00	36,0000	1.800,00
337	VASO SANITARIO BRANCO	UNIDADE	97,00	130,0000	12.610,00
338	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA LOUCA BRANCA,	UNIDADE	59,00	269,8000	15.918,20
339	VASSOURA PARA GRAMA REG 18DT CABO 1,2CM	UNIDADE	115,00	18,9000	2.173,50
340	VASSOURAO GARI 40CM COM CABO	UNIDADE	415,00	25,8500	10.727,75
341	VEDA CALHA ALUMINIO 280G	UNIDADE	235,00	14,9000	3.501,50
342	VEDALIT 3,6 LITRO	UNIDADE	290,00	34,0000	9.860,00
345	VERNIZ TINGIDO MOGNO 900ML	UNIDADE	50,00	21,8000	1.090,00

Ellellei



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal



346	VITRO BASCULHANTE ALUMINIO 40X40M COM VIDRO	UNIDADE	35,00	35,9000	1.256,50
347	XADREZ EM BISNAGA	UNIDADE	895,00	3,8000	3.401,00
348	ZINCO GALVANIZADO 100CM	UNIDADE	280,00	44,5000	12.460,00
349	ZINCO GALVANIZADO 60CM	UNIDADE	310,00	28,9000	8.959,00
350	ZINCO GALVANIZADO 70CM	METRO	450,00	28,5000	12.825,00
351	ZINCO GALVANIZADO 80CM	METRO	140,00	35,0000	4.900,00
2.042.046,29					
Vencido por: 33.927.837/0001-30 - I DE MORAES TINAN					
8	AGUARRAS 900 ML	LITRO	545,00	12,6000	6.867,00
73	COLA MADEIRA 500G	UNIDADE	100,00	13,0500	1.305,00
81	DESEMPENADEIRA DE ACO 12X35CM CABO MADEIRA	UNIDADE	30,00	21,9500	658,50
82	DESEMPENADEIRA ESTRIADA DE PVC 14X27CM	UNIDADE	20,00	17,0000	340,00
110	ESMALTE SINTETICO BRILHO 3.600ML	UNIDADE	725,00	69,0000	50.025,00
112	ESPATULA RIGIDA DE 10CM EM ACO COM CB DE MADEIRA	UNIDADE	93,00	10,3500	962,55
113	ESPATULA RIGIDA DE 6CM EM ACO COM CABO DE MADEIRA -	UNIDADE	40,00	7,5000	300,00
114	ESPATULA RIGIDA DE 8CM EM ACO COM CB DE MADEIRA	UNIDADE	40,00	8,5000	340,00
134	FORRO PVC 8MMX20CMX6M	UNIDADE	3.170,00	14,0000	44.380,00
153	LIXA MASSA E MADEIRA GR 100	UNIDADE	520,00	0,7000	364,00
154	LIXA MASSA E MADEIRA GR 120	UNIDADE	520,00	0,7000	364,00
155	LIXA MASSA E MADEIRA GR 150	UNIDADE	520,00	1,2000	624,00
156	LIXA PARA FERRO 100 GRAOS 36	UNIDADE	250,00	1,5000	375,00
157	LIXA PARA FERRO 50 GRAO 36	UNIDADE	260,00	1,7000	442,00
158	LIXA PARA FERRO 60 GRAO 36	UNIDADE	260,00	1,7000	442,00
159	LIXA PARA FERRO GR 100	UNIDADE	520,00	1,7000	884,00
160	LIXA PARA FERRO GR 120	UNIDADE	520,00	1,7000	884,00
161	LIXA PARA FERRO GR 150	UNIDADE	520,00	1,3800	717,60
162	LIXA PARA MADEIRA 100MM	UNIDADE	255,00	1,4000	357,00
163	LIXA PARA MADEIRA 120MM	UNIDADE	280,00	1,4000	392,00
164	LIXA PARA MADEIRA 150MM	UNIDADE	260,00	1,4000	364,00
165	LIXA PARA MADEIRA 180MM	UNIDADE	260,00	1,4000	364,00
166	LIXA PARA MADEIRA 220 MM	UNIDADE	250,00	1,4000	350,00
183	MASSA ACRILICA DE 6 KG (EXTERNA)	UNIDADE	365,00	30,0000	10.950,00
185	MASSA CORRIDA PVA 6 KG (INTERNA)	BALDE	380,00	25,0000	9.500,00
252	ROLO DE ESPUMA 15CM	UNIDADE	185,00	6,2000	1.147,00
254	ROLO DE LA 05 CM COM CABO	UNIDADE	80,00	4,1500	332,00
256	ROLO DE LA 23 CM SEM CABO	UNIDADE	80,00	22,0000	1.760,00
265	SELADOR ACRILICO FIG. 3,6L	GALAO	225,00	24,0000	5.400,00
266	SELADOR PARA MADEIRA FIG. 3,6 L	GALAO	200,00	18,5000	3.700,00
267	SELADOR PARA MADEIRA FIG.900ML	GALAO	200,00	18,5000	3.700,00
306	TINTA ACRILICA FOSCO 3600ML EXTERNO	GALAO	450,00	48,5000	21.825,00
307	TINTA ACRILICA FOSCO 3600ML INTERNO	GALAO	510,00	28,0000	14.280,00
309	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO 3600ML	GALAO	215,00	63,0000	13.545,00
310	TINTA PARA PISO E CIMENTO 3,6ML	GALAO	60,00	58,0000	3.480,00
311	TINTA PARA PISOS E CIMENTO 18L	LATA	145,00	180,5000	26.172,50
343	VERNIZ COPAL BRILHANTE 900ML	UNIDADE	51,50	19,5000	1.004,25
344	VERNIZ COPAL INCOLOR BRILHANTE 3,600 ML	UNIDADE	150,00	72,0000	10.800,00
239.697,40					

REGISTRE-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE. Ao(s) departamento(s) para providências de costume.

Itupiranga - PA, Segunda, 03 de fevereiro de 2020


JOSE MILESI
PREFEITO